Zalacznik nr 3 do Uchwaty nr .../.../2025 Rady Gminy Damnica

z dnia ..... 2025 r.
adania inwestycyjne w r. wrazg g limitem wydatkow
Zadania i yji 2025 limit ydatko
Planowane wydatki
- odl, - Jednostka
z tego Zrodla finansowania i X organizacyjna
9 q A A . Lgczne koszty kred Srodki srodki roa
Lp. | Dzial | Rozdzial § Nazwa zadania inwestycyjnego —— rok budzetowy | dochody wiasne ‘e yt}z’ T wymienione w 2025 2006 S realizujgca pro.gram
2025 jstorazwolne | PO@ecsdt | POCROGACCT 1 an 5 yst. 1 pkt Iub koordynujgca
crodki papiery innych irodel | i q ) £p. wykonanie programu
wartosciowe
1 Dokumentacja projekiowa wymiany 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Gmina Damnica
sieci wodociggowej w Bobrownikach
6050 Dokumentacja projektowa
2 modernizaci obicktéw hydroforni i 60 000,00 60 000,00 60 000,00 Gmina Damnica
01043 stacji uzdatniania wody w gminie
Damnica
6058 Poprawa warunkow gospodarki 793 467,00 793 467,00 793 467,00
3 wodno - kanalizacyjnej w Gminie 1092 055,00 Gmina Damnica
010 6059 Damnica 295 588,00 95 588,00 200 000,00 295 588,00
Dokumentacja projektowa
4 przydomowych oczyszczalni $ciekow 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Gmina Damnica
na terenie gminy Damnica
6050 i i
5 01044 Dokumentacja projektowa rozbudowy 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Gmina Damnica
gminnej sieci kanalizacyjnej
iani ; 167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 563 630,00
6 M‘,’d_e;(r"zac.‘a ng“%@“ %OSpoqark' 8 580 630,00 Gmina Damnica
370 | SCiekowe wlminie Damnica 0,00 0,00 0,00|  7850000,00
Pomoc finansowa dla Powiatu
Stupskiego na realizacj¢ zadania pn.
"Poprawa dostgpnosci transportowe;j
powiatu stupskiego poprzez
przebudowe odcinkow drog
7 powiatowych" - przebudowa drogi 199 000,00 169 150,00 169 150,00 169 150,00 29 850,00 Gmina Damnica

powiatowej nr 1135G w m. Swiecichowo
(0,50 km), drogi powiatowej nr 1140G na
odcinku od Starej Dabrowy do drogi
krajowej nr 6 (0,50km), drogi powiatowej
nr 1137G na odcinku od Damna w
kierunku Drzezewa (0,99km)




600

60014

6300

Pomoc finansowa dla Powiatu
Stupskiego na realizacj¢ zadania pn.
"Budowa chodnika w miejscowosci

Damno przy drodze powiatowej nr
1137G Damno - Wiatrowo"

185 000,00

185 000,00

Gmina Damnica

Pomoc finansowa dla Powiatu
Stupskiego na realizacj¢ zadania pn.
"Opracowanie dokumentacji
projektowej na przebudowe drogi
powiatowej nr 1139G na odcinku
Damnica - Glowczyce" w ramach
projektu "Przebudowa sieci drog
powiatowych nr 1135G, 1139G, 1142G
stanowigcych dojazd do weztow
drogowych S6 wraz z dokumentacja
projektowa"

300 000,00

257 385,15

257 385,15

Gmina Damnica

10

11

12

13

14

60016

6050

Budowa drogi gminnej w
Mianowicach gmina Damnica

547 650,00

520 000,00

253 603,00

116 906,00

149 491,00

520 000,00

Gmina Damnica

Przebudowa drogi w Dabréwce do
dzialki nr 3/8

49 600,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

Gmina Damnica

Przebudowa drog gminnych (FS 79
387,09 zt)

304 307,00

304 307,00

304 307,00

Gmina Damnica

6370

Przebudowa ul. Dolnej w
miejscowosci Damnica

2165 100,00

149 100,00

149 100,00

149 100,00

1980 000,00

1980 000,00

1980 000,00

Gmina Damnica

15

010

01042

600

60016

6050

Budowa drogi dojazdowej do pol w
m. Damno

290 485,00

164 485,00

164 485,00

126 000,00

126 000,00

Gmina Damnica

Budowa drogi wewnetrznej gminnej
w miejscowosci Damno

205 000,00

94 920,00

94 920,00

110 080,00

110 080,00

Gmina Damnica

16

17

630

63095

6050

Utworzenie §ciezek konnych na
terenie gminy Damnica

45 000,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

Gmina Damnica

Rozbudowa infrastruktury kajakowej
w gminie Damnica - przenoska
kajakowa w Lebieniu i przystan

kajakowa w Strzyzynie

41 000,00

41 000,00

41 000,00

Gmina Damnica

18

700

70005

6050

Modernizacja i doposazenie o$rodka
zdrowia w Starej Dabrowie

42 000,00

42 000,00

42 000,00

Gmina Damnica

19

20

21

750

75023

6050

Wykonanie przylacza i instalacji
$wiattowodowej UG

25 000,00

25 000,00

25 000,00

Gmina Damnica

Wykonanie przylacza energetycznego |
podtaczenie agregatu pradotworczego
na state do sieci budynku Urze¢du
Gminy

23 985,00

23 985,00

23 985,00

Gmina Damnica

Dostawa i montaz klimatyzacji w
pomieszczeniach biurowych Urzedu

Gminy Damnica

50 500,00

50 500,00

50 500,00

Gmina Damnica




Woplata dla Stupskiego Zwiazku
Powiatowo-Gminnego na

22 75095 | 6650 . , 1 301 303,00 661 314,00 74 220,00 587 094,00 661 314,00 36 112,00 Gmina Damnica
dofinansowanie zadan
inwestycyjnych
Program Ochrony Ludnosci i Obrony
Cywilnej - zakup ciagnika rolniczego
23| 752 | 75205 |00 | OO Premieszczaniaagregatu 465 000,00 465 000,00 35 000,00 430 000,00 Gmina Damnica
pradotworczego na przyczepie,
beczkowozu, ptuga od$nieznego i
innych
24| 758 | 75818 |ego0 | ReZerwanainwestycjeizakupy 14 945,00 14 945,00 14 945,00 Gmina Damnica
inwestycyjne
25 Ogrodzenie terenu szkoly w 24.000,00 24.000,00 24.000,00 Gmina Damnica
Zagorzycy
6050
26 | so1 | soto01 Modernizacja nawierzchni przed 24 000,00 24 000,00 24 000,00 Gmina Damnica
szkota w Damnie
6057 Regionalne wsparcie rozwoju 18 888,89 18 888,89 18 888,89
27 kompetencji kluczowych w 20 000,00 Gmina Damnica
6059 pomorskich szkotach 1111,11 1111,11 1111,11
28 852 85295 6050 Remont Klubu Senior+ 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Gmina Damnica
Zagospodarowanie stawu w
29 Domaradzu w ramach zadania pn. 18 500,00 18 500,00 18 500,00 Gmina Damnica
Zarzadzanie wodami opadowymi na
6050 terenie gminy Damnica
90005 Popr.awa efektywnosci energetyczn?j 2160 260,00 111 000,00 111 000,00 111 000,00 1002 260,00 1000 000,00 . .
30 gminnych budynkéw uzytecznosci Gmina Damnica
6057 publicznej 2 241 898,00 2241 898,00
31 | 900 6230 Program "Cieple Mieszkanic" 469 391,57 322 693,87 322 693,87 322 693,87 Gmina Damnica
32 90015 | 6050 [ Rozbudowa o$wietlenia gminnego 100 800,00 100 800,00 100 800,00 Gmina Damnica
33 90017 6060 Zakup pluga do odéniezania 25 000,00 25 000,00 25 000,00 Gmina Damnica
34 90095 | 6ogo |  ZAKUP przyezepy pod agregat 31 000,00 31 000,00 31 000,00 Gmina Damnica
pradotworczy
6580 Prace konserwatorskie i 14 880,00 14 880,00 14 880,00 0,00 _ )
35 restauratorskie na cmentarzu w 401 190,00 Gmina Damnica
6370 Damnicy 379 260,00 379 260,00 379 260,00 0,00
6580 ie lapidari 11 000,00 11 000,00 11 000,00
36 | 921 92120 Utworzenie Iapldarlur_n na cmentarzu 212 695,00 Gmina Damnica
6370 w Damnicy 195 000,00 195 000,00 195 000,00




37 gs7o | Remont ZabyDt;‘miecg;’ kosciota w 1119300,00] 1096 800,00 1096 800,00 1 096 800,00 Gmina Damnica
6050 Modernizacja infrastruktury 440 000,00 440 000,00 440 000,00

38 92601 sportowej (gminnych boisk) w 3417 000,00 Gmina Damnica
926 6370 Gminie Damnica 2 950 000,00 2 950 000,00 2 950 000,00

Zagospodarowanie gminnych dziatek
39 92695 6050 | rekreacyjno - sportowych (FS 185 225979,11 225979,11 225979,11 Gmina Damnica
753,32 zh)
Razem:| 26638573,68] 12750139,13] 2701507,26] 1511000,00] 772416487 813467,00] 10361252,87] 11908 750,00 1000 000,00]




